
RED.BROJ ŠIFRA UDRUGE IME I PREZIME VRSTA MEDA ŠIFRA KZŽ BODOVI ODLIČJE

1 KR 22 Josip Krog BAGREMOV 92 20,00 ZLATO

2 KO 11 Darko Milinković BAGREMOV 77 19,93 ZLATO

3 KO 16 Željko Zozoli BAGREMOV 69 19,86 ZLATO

4 KO 28 Ivan Curiš BAGREMOV 83 19,85 ZLATO

5 LO 1 Vlahek Josip BAGREMOV 63 19,79 ZLATO

6 MA 01 Pčelarstvo Herceg BAGREMOV 97 19,79 ZLATO

7 KO 31 Dinko Lugarić BAGREMOV 54 19,77 ZLATO

8 PR 04 Dragutin Krizmanić BAGREMOV 18 19,66 ZLATO

9 KO 03 Stjepan Ožegović BAGREMOV 65 19,62 ZLATO

10 KO 17 Branko Blazinić BAGREMOV 84 19,61 ZLATO

11 KR 23 Marijan Čavužić BAGREMOV 88 19,60 ZLATO

12 KO 22 Nenad Martinjak BAGREMOV 30 19,46 ZLATO

13 KO 20 Ivan Kožić BAGREMOV 16 19,31 ZLATO

14 KO 25 Josip Derniković KESTENOV 75 19,10 ZLATO

15 PR 05 Zdravko Bedeniković BAGREMOV 10 19,04 ZLATO

16 KR 17 Dominik Krog BAGREMOV 20 19,02 ZLATO

17 KO 29 Ivan Curiš KESTENOV 37 18,98 ZLATO

18 KO 10 Novo Kojadinović BAGREMOV 42 18,94 ZLATO

19 KR 06 Marina Brlobuš Jug BAGREMOV 25 18,93 ZLATO

20 KR 13 Mario Žlepalo BAGREMOV 32 18,88 ZLATO

21 KO 12 Vinko Ferenčić BAGREMOV 82 18,87 ZLATO

22 KR 19 Vjekoslav Peček BAGREMOV 94 18,72 ZLATO

23 KO 30 Karla Lugarić BAGREMOV 19 18,71 ZLATO

24 KR 14 Darko Mišak BAGREMOV 6 18,64 ZLATO

25 LO 2 Vlahek Josip KESTENOV 56 18,63 ZLATO

26 KR 16 Ivica Omerza BAGREMOV 47 18,62 ZLATO

27 KO 04 Zoran Žugec BAGREMOV 38 18,60 ZLATO

28 KO 06 Zoran Žugec KESTENOV 31 18,58 ZLATO

29 KO 26 Josip Derniković LIPOV 58 18,58 ZLATO

30 KR 09 Mario Kozina BAGREMOV 28 18,54 ZLATO

31 LO 4 Krešimir Valjak BAGREMOV 59 18,51 ZLATO

32 MA 03 Ivan Drvar BAGREMOV 36 18,47 ZLATO

33 HP 01 Robert Petanjko BAGREMOV 85 18,45 ZLATO

34 KL 03 Mladen Paučnik BAGREMOV 62 18,35 ZLATO

35 HZ 1 Danijel Kotarski BAGREMOV 61 18,32 ZLATO

36 KR 12 Danijel Katalenić BAGREMOV 46 18,31 ZLATO

37 KO 27 Ivan Curiš MED OD LIPICE 48 18,25 ZLATO

38 KO 14 Božidar Horvat BAGREMOV 5 18,24 ZLATO

39 KO 01 Denis Galina BAGREMOV 90 18,16 ZLATO

40 HZ 2 Ivan Smetko KESTENOV 23 18,08 ZLATO

41 MA 14 Slaven Čehulić BAGREMOV 22 18,03 ZLATO

42 KR 08 Krešo Tretinjak BAGREMOV 81 17,99 SREBRO

43 MA 04 Željko Špoljar BAGREMOV 93 17,98 SREBRO

44 MA 07 Ivica Šćuric BAGREMOV 55 17,91 SREBRO

45 JE  01 Josip Sitar BAGREMOV 3 17,86 SREBRO

46 KR 02 Dragutin Kiseljak LIPOV 33 17,85 SREBRO

47 KR 05 Marijan Šalković BAGREMOV 12 17,75 SREBRO

48 KR 01 Tomica Topolovec BAGREMOV 27 17,71 SREBRO

49 KO 13 Željko Hubak BAGREMOV 95 17,58 SREBRO

50 MA 02 Pčelarstvo Herceg KESTENOV 39 17,44 SREBRO

51 KO 23 Marko Derniković BAGREMOV 74 17,25 SREBRO

52 PR 01 Ivan Štehec CVJETNI 53 17,21 SREBRO

53 KO 18 Branko Krajačić BAGREMOV 70 17,16 SREBRO

54 KR 24 Siniša Jurinjak BAGREMOV 14 17,11 SREBRO

55 KR 26 Petar Bračević BAGREMOV 17 17,00 SREBRO

56 MA 13 Dragutin Vučković BAGREMOV 52 17,00 SREBRO

57 KR 20 Janko Ranogajec BAGREMOV 13 16,99 SREBRO

58 HZ 3 Kristijan Kuhar BAGREMOV 15 16,97 SREBRO

Rezultati  prema bodovima



59 KL 04 Dragica Pavlinić Ciglenečki BAGREMOV 26 16,95 SREBRO

60 LO 3 Matija Balić BAGREMOV 96 16,92 SREBRO

61 MA 09 Josip Bolfek BAGREMOV 91 16,90 SREBRO

63 PR 07 Danijela Barić BAGREMOV 71 16,86 SREBRO

64 KO 02 Nedeljko Vajdić BAGREMOV 87 16,85 SREBRO

65 MA 08 Ivica Šćuric KESTENOV 73 16,79 SREBRO

66 KO 05 Zoran Žugec MED OD DIVLJE TREŠNJE 34 16,48 SREBRO

67 HP 03 Stanko Staroveški BAGREMOV 67 16,43 SREBRO

68 KO 24 Martin Derniković CVJETNI 60 16,43 SREBRO

69 KR 07 Marina Brlobuš Jug LIPOV 64 16,32 SREBRO

70 KR 25 Milan Hlebec BAGREMOV 44 16,32 SREBRO

71 KR 11 Tihomir Kovačec BAGREMOV 4 16,24 SREBRO

72 HP 02 Ruža Korbar BAGREMOV 57 16,16 SREBRO

73 HP 05 Tomica Mikša CVJETNI 89 15,96 BRONCA

62 KL 01 Josip Sinković BAGREMOV 49 15,88 BRONCA

74 MA 06 Kristijan Vazdar BAGREMOV 68 15,86 BRONCA

75 KO 21 Fulir Stjepan BAGREMOV 35 15,70 BRONCA

76 PR 03 Damir Papić BAGREMOV 11 15,70 BRONCA

77 KO 08 Jasna Tukač BAGREMOV 78 15,68 BRONCA

78 KR 10 Tihomir Kovačec KESTENOV 51 15,67 BRONCA

79 MA 15 Damir Franjčić BAGREMOV 8 15,66 BRONCA

80 KR 18 Zdravko Majsec BAGREMOV 1 15,65 BRONCA

81 KO 15 Božidar Horvat CVJETNI 66 15,55 BRONCA

82 KL 02 Darko Šarlog CVJETNI 9 15,52 BRONCA

83 MA 16 Mladen Grozdek BAGREMOV 29 15,44 BRONCA

84 HP 04 Miro Staroveški BAGREMOV 86 15,44 BRONCA

85 MA 11 Marcel Koprivnjak CVJETNI 80 15,42 BRONCA

86 KR 15 Ivica Omerza CVJETNI 50 15,39 BRONCA

87 MA 10 Marcel Koprivnjak CVJETNI 72 15,30 BRONCA

88 KR 21 Alojz Veseljak BAGREMOV 24 15,24 BRONCA

89 PR 02 Marija Cerovski BAGREMOV 45 14,86 BRONCA

90 PR 06 Ivica Ivanjko BAGREMOV 40 14,85 BRONCA

91 MA 05 Darko Cipriš BAGREMOV 79 14,73 BRONCA

92 KO 09 Višnjca Jakopović BAGREMOV 76 14,62 BRONCA

93 KR 03 Dragutin Kiseljak BAGREMOV 7 14,54 BRONCA

94 KO 19 Branko Krajačić CVJETNI 2 14,51 BRONCA

95 MA 12 Dragica Tonković BAGREMOV 41 14,38 BRONCA

96 KR 04 Branko Tušek BAGREMOV 21 14,23 BRONCA

97 Srednja škola Bedekovčina BAGREMOV 98 14,02 BRONCA

98 KO 07 Branko Tukač BAGREMOV 43 14,00 BRONCA
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45 KR 26 Petar Bračević BAGREMOV 17 17,00 SREBRO

46 MA 13 Dragutin Vučković BAGREMOV 52 17,00 SREBRO
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48 HZ 3 Kristijan Kuhar BAGREMOV 15 16,97 SREBRO

49 KL 04 Dragica Pavlinić Ciglenečki BAGREMOV 26 16,95 SREBRO

50 LO 3 Matija Balić BAGREMOV 96 16,92 SREBRO

51 MA 09 Josip Bolfek BAGREMOV 91 16,90 SREBRO

52 PR 07 Danijela Barić BAGREMOV 71 16,86 SREBRO

53 KO 02 Nedeljko Vajdić BAGREMOV 87 16,85 SREBRO

54 HP 03 Stanko Staroveški BAGREMOV 67 16,43 SREBRO

55 KR 25 Milan Hlebec BAGREMOV 44 16,32 SREBRO

56 KR 11 Tihomir Kovačec BAGREMOV 4 16,24 SREBRO

57 HP 02 Ruža Korbar BAGREMOV 57 16,16 SREBRO

58 KL 01 Josip Sinković BAGREMOV 49 15,88 BRONCA

Rezultati prema bodovima i vrsti meda



59 MA 06 Kristijan Vazdar BAGREMOV 68 15,86 BRONCA

60 KO 21 Fulir Stjepan BAGREMOV 35 15,70 BRONCA

61 PR 03 Damir Papić BAGREMOV 11 15,70 BRONCA

62 KO 08 Jasna Tukač BAGREMOV 78 15,68 BRONCA

63 MA 15 Damir Franjčić BAGREMOV 8 15,66 BRONCA

64 KR 18 Zdravko Majsec BAGREMOV 1 15,65 BRONCA

65 MA 16 Mladen Grozdek BAGREMOV 29 15,44 BRONCA

66 HP 04 Miro Staroveški BAGREMOV 86 15,44 BRONCA

67 KR 21 Alojz Veseljak BAGREMOV 24 15,24 BRONCA

68 PR 02 Marija Cerovski BAGREMOV 45 14,86 BRONCA

69 PR 06 Ivica Ivanjko BAGREMOV 40 14,85 BRONCA

70 MA 05 Darko Cipriš BAGREMOV 79 14,73 BRONCA

71 KO 09 Višnjca Jakopović BAGREMOV 76 14,62 BRONCA

72 KR 03 Dragutin Kiseljak BAGREMOV 7 14,54 BRONCA

73 MA 12 Dragica Tonković BAGREMOV 41 14,38 BRONCA

74 KR 04 Branko Tušek BAGREMOV 21 14,23 BRONCA

75 Srednja škola Bedekovčina BAGREMOV 98 14,02 BRONCA

76 KO 07 Branko Tukač BAGREMOV 43 14,00 BRONCA

77 PR 01 Ivan Štehec CVJETNI 53 17,21 SREBRO

78 KO 24 Martin Derniković CVJETNI 60 16,43 SREBRO

79 HP 05 Tomica Mikša CVJETNI 89 15,96 BRONCA

80 KO 15 Božidar Horvat CVJETNI 66 15,55 BRONCA

81 KL 02 Darko Šarlog CVJETNI 9 15,52 BRONCA

82 MA 11 Marcel Koprivnjak CVJETNI 80 15,42 BRONCA

83 KR 15 Ivica Omerza CVJETNI 50 15,39 BRONCA

84 MA 10 Marcel Koprivnjak CVJETNI 72 15,30 BRONCA

85 KO 19 Branko Krajačić CVJETNI 2 14,51 BRONCA

86 KO 25 Josip Derniković KESTENOV 75 19,10 ZLATO

87 KO 29 Ivan Curiš KESTENOV 37 18,98 ZLATO

88 LO 2 Vlahek Josip KESTENOV 56 18,63 ZLATO

89 KO 06 Zoran Žugec KESTENOV 31 18,58 ZLATO

90 HZ 2 Ivan Smetko KESTENOV 23 18,08 ZLATO

91 MA 02 Pčelarstvo Herceg KESTENOV 39 17,44 SREBRO

92 MA 08 Ivica Šćuric KESTENOV 73 16,79 SREBRO

93 KR 10 Tihomir Kovačec KESTENOV 51 15,67 BRONCA

94 KO 26 Josip Derniković LIPOV 58 18,58 ZLATO

95 KR 02 Dragutin Kiseljak LIPOV 33 17,85 SREBRO

96 KR 07 Marina Brlobuš Jug LIPOV 64 16,32 SREBRO

97 KO 05 Zoran Žugec MED OD DIVLJE TREŠNJE 34 16,48 SREBRO

98 KO 27 Ivan Curiš MED OD LIPICE 48 18,25 ZLATO


